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Klatka na penisa - Mystim Pubic
Enemy No 3

Cena 595,00 zł

Dostępność Niedostępny

Numer katalogowy MY090A

Kod producenta MY090A

Producent Mystim

Opis produktu

Klatka na penisa z funkcją E-Stim, czyli przeznaczona do elektrostymulacji.

 

Klatka ma dwie powierzchnie przewodzące impulsy elektryczne, po lewej i prawej stronie. Może dać delikatne mrowienie,
gwałtowne drgania lub intensywne pulsowanie.

 

Wkładki przewodzące można szybko usunąć, klatka nadaje się więc także dla osób początkujących.

 

Długość klatki na penisa można indywidualnie regulować w 4 krokach, a średnicę klamry można ustalić na 6 różnych grubości.

 

Prócz penisa zaciskane w specjalnej klamrze są również jądra. Dla większej intensywności można użyć przekładek „Fang
Gang” posiadających kolce.

 

Oprócz eleganckiej klatki na penisa, w komplecie otrzymujemy szczegółowe instrukcje użytkowania w 7 językach oraz
pasujący kabel elektrody o średnicy 2 mm do podłączenia do urządzeń sterujących Mystim.

 

Nie ma szans na ucieczkę. Metalowy zamek z wygrawerowanym herbem Mystim i zestaw 5 plastikowych, jednorazowych
pieczęci trzymają penisa w ryzach.

 

Zestaw kartoników informacyjnych z napisem - w języku angielskim - „Ręce precz! Ten więzień należy do ___”. umieszcza się
w uchwycie klatki na penisa. W ten sposób od razu wiadomo, jak rzeczy stoją.
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Klatka na penisa z opcjonalnymi funkcjami e-stim.

 

Zacisk do jąder, regulowany.

 

W zestawie elementy dystansowe z zębami.

 

Całość w eleganckim pudełeczku.

 

Długość 82 mm, można ją przedłużyć o 4 mm za pomocą każdej z 3 dostarczonych przekładek.

 

Średnica wewnętrzna 34 mm na wlocie, 47 mm w najszerszym miejscu.

 

Wewnętrzna średnica zacisku regulowana w 6 krokach od 33 mm do 52 mm.

 

Korpus z tworzywa sztucznego z wyjmowanymi przegrodami z silikonu medycznego.

 

Elektrostymulacja - 2 bieguny.

 

Stylowa, twarda obudowa.

 

W zestawie elementy dystansowe z „zębami”, metalowy zamek z 2 kluczami, 5 plastikowymi uszczelkami i 10 etykietami
własności.

 

Dołączony kabel elektrody.

 

Wymaga jednostki sterującej Mystim do używania funkcji elektrostymulacji.
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